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Vilkasta partiotoimintaa Haukiputaalla
Partiolippukunta Putaan Vilkkaat ry

Tiesitkö tämän
Partio on maailman suurimpia järjestöjä. 
Partiolaisia on ympäri maailmaa 154 
maassa noin 38 miljoonaa. Suomessa 
partiolaisia on noin 75 000. Haukiputaalla 
partiolaisia on noin 140.

Partiolippukunta Putaan Vilkkaat ry
Topinperäntie 31
90820 Kello
Puh. 0400 736 582
www.haukipudas.com/putaanvilkkaat

Tutustu myös Suomen Partiolaisten 
sivuihin osoitteessa www.partio.fi

Partio on
Partio on varhaisnuoriso- ja nuorisotoimintaa, joka on 
vapaaehtoista, avointa kaikille, itsenäistä ja puoluepoliittisesti 
sitoutumatonta sekä kansainvälistä.

Partio on kasvatusjärjestö, jossa partiolainen kasvattaa itse 
itseään ja toinen toistaan. Partion keinoja ovat tekemällä
oppiminen, yhdessä päättäminen, toiminta luonnossa, 
elämykset ja seikkailut sekä tekeminen, joka tukee partiolaisen 
henkilökohtaista kehitystä.

Partio eri ikäisille
Partio-ohjelma on kullekin ikäkaudelle suunniteltu 
ohjelmakokonaisuus, jonka lähtökohtana ovat partioihanteet. 
Partiolaiset jaetaan ikäkauden perusteella:

7-10 vuotiaisiin sudenpentuihin.  He toimivat yleensä noin 
10 sudenpennun laumoissa, jota johtaa laumanjohtaja.  
Laumanjohtajat ovat aikuisia, usein partiolaisten äitejä tai isiä.  
Sudenpentulaumat kokoontuvat viikoittain opettelemaan 
partiotietoja ja partiotaitoja leikin lomassa sekä osallistuvat 
leireille ja retkille.

10-14 vuotiaisiin vartiolaisiin.  Vartiolaiset toimivat noin 
10 hengen vartioissa, joita johtaa vartiolaisia pari vuotta 
vanhempi johtaja ja hänen apulaisensa.  Vartiot kokoontuvat 
viikoittain vartioiltoihin, joissa he opettelevat partiotietoja ja -
taitoja vartio-ohjelman mukaisesti. Vartiolaiset tekevät paljon 
retkiä, leirejä ja vaelluksia.

yli 15-vuotiaisiin vaeltajiin, jotka järjestävät lippukunnassa 
erilaisia tapahtumia ja retkiä sekä itselleen että toisille.

eri tasoisiin johtajiin ja toimenhaltioihin, jotka ovat 
pääsääntöisesti yli 18-vuotiaiden tehtäviä.

Toimintapaikat 
Lippukuntamme kolo sijaitsee Kiviniemen rannassa.  Kololla 
kokoontuvat kaikki Kellon alueen ryhmät.  Kirkonkylän 
ryhmät kokoontuvat seurakunnan tiloissa.

Maksut
Suomen Partiolaisten jäsenmaksu noin 28€ vuodessa sisältää
partiovakuutuksen sekä Partio-lehden.
Putaan Vilkkaiden jäsenmaksu 20€ vuodessa sisältää ohjelman 
sekä toimintatarvikkeet. Leireistä ja suuremmista tapahtumista 
peritään omakustannushintainen maksu. 

Partio myös aikuisille
Tarjolla on erilaisia tehtäviä käytettävissä olevan ajan mukaan. 
Partiotausta ei ole välttämätön. Tarjoamme johtajille 
koulutuksen ja valmiin ohjelman. Erilaisten johtaja- ja 
vastuutehtävien lisäksi aikuinen voi osallistua 
vanhempainneuvostoon, joka tukee ja auttaa varsinaista 
partiotoimintaa mm. järjestää kahvituksia juhliimme, avustaa 
retkillä ja leireillä tai kuljetuksissa.

Tervetuloa partioon!
Otamme uusia partiolaisia kerran vuodessa elokuun 
puolivälissä järjestettävässä tiedotus- ja 
ilmoittautumistilaisuudessa. Seuraa web-sivujamme 
tarkemmasta ajankohdasta. Uusien aloituspaikkojen määrä
riippuu toimintakauden johtajatilanteesta.


